ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số: 728/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày 04 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 2175/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ủy quyền điều động, chuyển công tác, biệt phái đối với

cán bộ, công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Trần Văn Trọng, sinh ngày 15/10/1988; công chức

Văn phòng HĐND và UBND phường đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công phường Sông Trí, kể từ ngày 03/9/2025.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Trần Văn Trọng thực

hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội,

Trung tâm Phục vụ hành chính công; Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên

quan và ông Trần Văn Trọng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTr: Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VH-XH.

Gửi văn bản điện tử./.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Quang

		2025-09-04T14:19:19+0700